
(47004706) LA MERCED

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: cubcassu

21-06-2023

Hora: 15:50

VALLADOLIDProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 86

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

53148

517474

630368

645125

875874

8002

FERNÁNDEZ CAMPO, ALBA

PÉREZ GUTIÉRREZ, YARA

ESTEBANEZ VEGA, DAVID

RODRIGUEZ CALLEJA, MARIA

SANZ ABIA, CRISTINA

VELASCO SAZ, AITANA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

LA MERCED (47004706) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47003544 ) AMOR DE DIOS

( 47004330 ) SAN JOSÉ

      

( 47003878 ) LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

( 47007057 ) RÍO DUERO

( 47003544 ) AMOR DE DIOS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

644828

769862

467074

598915

589373

358519

794242

444663

654745

151351

ESCOLAR PALACIOS, CARLOS

ACEBES AREVALILLO, JORGE

ALBEROLA GONZÁLEZ, CARMEN

BARRAGÁN GONZÁLEZ, NATALIA

BLANCO GONZALEZ, SELENE

LACUREANU BUZDUGAN, ANA MARÍA

PEDROSA PEREIRA, CLEILA

PINHEIRO MORENO, AITANA

TREPHAHN     , AIHOHA PATRICIA

MIHAI     , DIANA IOANA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 10Nº de Solicitudes mostradas:

LA MERCED (47004706) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47007070 ) DIEGO DE PRAVES

( 47004081 ) NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

( 40004257 ) DUQUE DE ALBURQUERQUE

      

( 47011188 ) ALEJANDRÍA

( 47003878 ) LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

( 47004615 ) ZORRILLA

( 47003544 ) AMOR DE DIOS

( 49005911 ) CORAZÓN DE MARÍA

      

( 47004950 ) REINADO DEL CORAZÓN DE JESÚS Y NU

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

201204 BELTRÁN ANDRÉS, RAQUEL ELORAH

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

LA MERCED (47004706) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004706 ) LA MERCED       

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

175283

98161

877451

597337

641167

886062

736525

57388

249325

877936

708757

637636

116499

515432

333988

76757

479925

772299

187548

330928

949186

672917

140966

39514

549837

555885

FERNÁNDEZ RAMÍREZ, ISAAC

FERREDUELA MAGDALENO, ANA SOL

MIRANDA MARTINEZ, AMPARO

LOZANO ESCUDERO, CHANO

ALCANTARA     , ANGELI

ALMARAZ GARCÍA, SHEREZADE

AMIGÓ MATOBELLA, LUIS MARÍA

AYLLÓN MILLÁN, ESTRELLA

COCA EGUILUZ, MARIO

COLLANTES RICO, ALBA

CUEVA GONZALES, DIEGO ISRAEL

DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARLOS

DE LA FUENTE GONZÁLEZ, GABRIEL

DOMÍNGUEZ LUNA, IRIS

DUAL GARCÍA, CARLOS

ECHEVARRIA PELAYO, MOISES

FERRERUELA DUAL, JOSE

FRANCO URUEÑA, CAROLINA

GHARABI     , NAJWA

GUERRA CORTIJO, JENIFER

HERGUEDAS SACRISTÁN, SANDRA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, IKER

HNINI     , ANASS

JIMÉNEZ BORJA, SAMUEL

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUIS

KTAIFANI     , TALA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 52Nº de Solicitudes mostradas:

LA MERCED (47004706) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003246 ) GABRIEL Y GALÁN

( 47003246 ) GABRIEL Y GALÁN

( 47003246 ) GABRIEL Y GALÁN

( 47003593 ) RAFAELA MARÍA

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47003246 ) GABRIEL Y GALÁN

( 47003246 ) GABRIEL Y GALÁN

( 47003246 ) GABRIEL Y GALÁN

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47006557 ) PONCE DE LEÓN

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47006193 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47003246 ) GABRIEL Y GALÁN

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003210 ) CRISTÓBAL COLÓN

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003210 ) CRISTÓBAL COLÓN

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

628777

412142

578840

383556

925486

627430

847642

526294

72322

378606

262297

366153

931871

740831

299126

37395

274886

382128

208519

226747

702373

68045

197747

182006

71584

852922

LÁZARO VERDEJO, MERCEDES

LEÓN JIMENEZ, WILLIAM ALFREDO

MADERO ANTON, JIMENA

MARTINEZ BLANCO, AISHA

MELGAR PEREZ, HENAR

MELGAR PEREZ, LUNA

MERINO ANGLÓN, ÁNGELA INÉS

MONTERO MIRANDA, DEIVIS LEONARDO

PEREIRA ARRIBAS, LARA

POLO GARCÍA, LAURA

RETUERTO LIAÑO, SOFÍA

ROBERTS BATICÓN, OLIVER

ROCHA CANO, LUIS MARIO

ROMÓN CALVO, NICOLÁS

RUÍZ GONZÁLEZ, IVÁN

SANZ BRAVO, DANIEL

TIXI ALONSO, CHRISTIAN DARIEL

TORRES ROMO, IRENE

TSVETELINOVA DANCHEVA, IVON

VÁZQUEZ GARCÍA, DARÍO

ARRANZ RUBIO, SERGIO

RODRÍGUEZ DE DIEGO, ANGELA

AGUNDEZ HERGUEDAS, PABLO

PALMERO SANCHEZ, BRENDA

MAGDALENO TARRAZ, FABRIZIO ANDRES

ROMERO LÓPEZ, MANUEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 52Nº de Solicitudes mostradas:

LA MERCED (47004706) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004913 ) DELICIAS

( 47004986 ) GALILEO

( 47006545 ) RIBERA DE CASTILLA

( 47006545 ) RIBERA DE CASTILLA

( 47007070 ) DIEGO DE PRAVES

( 47007070 ) DIEGO DE PRAVES

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 05002497 ) REYES CATÓLICOS

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003465 ) SAN FERNANDO

( 47006557 ) PONCE DE LEÓN

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003192 ) CARDENAL MENDOZA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003246 ) GABRIEL Y GALÁN

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

784048

134211

324311

786477

519892

831470

DUVAL DUVAL, MOISÉS

ESCUDERO STEFANOVA, NOELIA

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ, LUNA

LÓPEZ HERNÁNDEZ, SANDRA

NÚÑEZ CÁRDENA, EVELYN LUJAN

BARRIUSO DE SOUZA, FELIPE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

LA MERCED (47004706) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004597 ) LEOPOLDO CANO

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47006545 ) RIBERA DE CASTILLA

( 47004986 ) GALILEO

( 47007021 ) ARCA REAL

      

( 47004421 ) SANTA MARÍA MICAELA

( 47003593 ) RAFAELA MARÍA

( 47006673 ) JUAN DE JUNI

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

890293

50045

751936

890062

84765

764302

JUNIOR PÉREZ, RODRIGO XAVIER

MARTÍN BACIERO, SERGIO

ALVES PACHECO, ANA LUISA

FERNÁNDEZ MARTÍN, ALONSO

MATÉ DE LA FUENTE, MIGUEL

TAYEBI OUHANNA, AYA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

LA MERCED (47004706) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47005981 ) NÚÑEZ DE ARCE

( 47005981 ) NÚÑEZ DE ARCE

( 47005981 ) NÚÑEZ DE ARCE

( 47007070 ) DIEGO DE PRAVES

      

( 47002060 ) PÍO DEL RÍO HORTEGA

( 47004081 ) NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

( 47004214 ) SAFAGRIAL

( 47004986 ) GALILEO

( 47004421 ) SANTA MARÍA MICAELA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

61724

4543

779150

188594

196368

BILAK TAMI, MOUHAMED NADIR

HURTADO MORALES, JHON ESTEBAN

TIXI ALONSO, KATERINE NICOLE

DE LAS HERAS RAPADO, HUGO

GRANDE PÉREZ, LUCÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

LA MERCED (47004706) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004706 ) LA MERCED

( 47004986 ) GALILEO

( 47006697 ) VEGA DEL PRADO

( 47004421 ) SANTA MARÍA MICAELA

( 47004421 ) SANTA MARÍA MICAELA

( 05005462 ) ADAJA

( 47004226 ) SAGRADA FAMILIA

( 47001353 ) INSTITUTO DE EDUCACIÓN OBLIGATORI

Centro de Matriculación


